
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 25 мая 2023 года № 521 

 

г. Каргополь 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Каргопольского муниципального округа 

от 29.11.2022 № 969 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в целях замены помещений для голосования 

избирательных участков, администрация Каргопольского муниципального округа  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации 

Каргопольского муниципального округа от 29.11.2022 № 969 «О перечне 

избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области» в части адреса 

избирательного участка: 

«1.  ….. 

 

Избирательный участок № 314 

Центр – дер. Абакумово, ул. Центральная, д.30, здание сельского клуба.» 

 

 

 

 

Глава Каргопольского муниципального округа                 Н.В. Бубенщикова 


